
  

UCHWAŁA NR XIV/65/2025  

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 poz. 838) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 42 455 089,12 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 21 055 515,56 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21 399 573,56 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 49 620 629,37 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      21 179 134,58 zł, 

b) majątkowe w wysokości  28 441 494,79 zł, 

5) § 4 Uchwały nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” 

zmieniony Uchwałą nr XI/48/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 27 stycznia 2025 r. zmieniony Uchwałą  

Nr XII/56/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 28 marca 2025 oraz Uchwałą nr XIII/58/2025 Rady Gminy 

Korycin z dnia 30 kwietnia 2025 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 5 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 7 165 540,25 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 1 961 447,57 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3166



2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 204 092,68 zł 

3. zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 000 000,00 zł” 

7) § 6 Uchwały nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

7 710 613,25 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 545 073,00 zł”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

8) § 7 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 19 542 305,36 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 10 545 025,35 zł; 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 8 997 280,01 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 5 000 000,00 zł 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3166



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/65/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 27 637,00 0,00 5 000,00 32 637,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 563,54 -151 563,54 0,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 251 563,54 -151 563,54 0,00 100 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

251 563,54 -151 563,54 0,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 843 497,07 0,00 29 040,49 8 872 537,56 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 951 000,00 0,00 29 040,49 1 980 040,49 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 0,00 29 040,49 134 040,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 604,00 0,00 3 809,00 654 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3166



 90095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 3 809,00 4 809,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 809,00 3 809,00 

bieżące razem: 19 344 145,96 -151 563,54 37 849,49 19 230 431,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

579 267,20 -151 563,54 3 809,00 431 512,66 

majątkowe 

600   Transport i łączność 949 514,73 0,00 158 000,00 1 107 514,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 949 514,73 0,00 158 000,00 1 107 514,73 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 486 842,28 -1 486 842,28 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 486 842,28 -1 486 842,28 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 486 842,28 -1 486 842,28 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 14 242 599,18 -2 618 194,23 0,00 11 624 404,95 

 80101  Szkoły podstawowe 14 242 599,18 -2 618 194,23 0,00 11 624 404,95 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 512 599,18 -2 445 767,24 0,00 4 066 831,94 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 730 000,00 -172 426,99 0,00 7 557 573,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 888 502,61 0,00 30 191,00 5 918 693,61 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 

majątkowe razem: 25 241 419,07 -4 105 036,51 188 191,00 21 324 573,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

14 047 450,81 -3 932 609,52 30 191,00 10 145 032,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3166



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

 (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 825 083,65 0,00 0,00 1 825 083,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 485 648,68 -4 256 600,05 226 040,49 42 455 089,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 626 718,01 -4 084 173,06 34 000,00 10 576 544,95 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3166



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/65/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Własne                  
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 2 444 007,33 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 007,33 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 184 007,33 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 007,33 2 999 007,33 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 444 007,33 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 007,33 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 184 007,33 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 007,33 2 999 007,33 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 007,33 2 259 007,33 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 999 007,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 007,33 2 999 007,33 0,00 0,00 0,00 

 

630   Turystyka 

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 107 003,51 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 757 003,51 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 003,51 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 107 003,51 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 757 003,51 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 003,51 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 645,06 8 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 645,06 8 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 161,26 2 161,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 161,26 2 161,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 251,06 1 251,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 251,06 1 251,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 312,76 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 312,76 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 063,54 51 063,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 063,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 063,54 51 063,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 063,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 765,88 12 765,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 765,88 12 765,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3166



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 763,20 3 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 763,20 3 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 940,80 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 940,80 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4417 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 523,99 1 523,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 523,99 1 523,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4419 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 095,96 6 095,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 095,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 095,96 6 095,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 095,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 008 450,85 3 801 832,00 3 618 537,00 2 887 837,00 730 700,00 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 108 450,85 3 901 832,00 3 718 537,00 2 887 837,00 830 700,00 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3166



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 381 191,10 752 015,50 244 450,00 119 690,00 124 760,00 0,00 65 000,00 442 565,50 0,00 0,00 2 629 175,60 2 629 175,60 2 629 175,60 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 064 969,98 -300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 969,98 0,00 0,00 -1 764 000,00 -1 764 000,00 -1 764 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 969,98 300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 617 191,10 752 015,50 244 450,00 119 690,00 124 760,00 0,00 65 000,00 442 565,50 0,00 0,00 865 175,60 865 175,60 865 175,60 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 3 375 191,10 746 015,50 238 450,00 119 690,00 118 760,00 0,00 65 000,00 442 565,50 0,00 0,00 2 629 175,60 2 629 175,60 2 629 175,60 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 064 969,98 -300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 969,98 0,00 0,00 -1 764 000,00 -1 764 000,00 -1 764 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 969,98 300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 611 191,10 746 015,50 238 450,00 119 690,00 118 760,00 0,00 65 000,00 442 565,50 0,00 0,00 865 175,60 865 175,60 865 175,60 0,00 0,00 

 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 29 675,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -29 675,00 -29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 675,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 675,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 418,75 7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 418,75 -7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 418,75 7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 418,75 7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 940,10 15 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 101,13 -5 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 101,13 5 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 940,10 15 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 985,02 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 275,28 -1 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 275,28 1 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 985,02 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 289,13 2 289,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -727,04 -727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 727,04 727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 289,13 2 289,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 572,28 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -181,76 -181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 181,76 181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 572,28 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 61 904,76 61 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -48 800,81 -48 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 800,81 48 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 904,76 61 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 15 476,19 15 476,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 476,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 200,20 -12 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 200,20 12 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 476,19 15 476,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 476,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 167 059,20 167 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150 662,40 -150 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 662,40 150 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 167 059,20 167 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3166



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 41 764,80 41 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -37 665,60 -37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 665,60 37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 764,80 41 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4417 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 9 305,58 9 305,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 689,61 -5 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 689,61 5 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 305,58 9 305,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4419 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2 316,39 2 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 412,40 -1 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 412,40 1 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 316,39 2 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4427 

Podróże 

służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4429 
Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4719 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 103 340,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 340,48 2 103 340,48 2 103 340,48 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 411 200,00 -1 411 200,00 -1 411 200,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 692 140,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 140,48 692 140,48 692 140,48 0,00 0,00 

 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 525 835,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 835,12 525 835,12 525 835,12 0,00 0,00 

 zmniejszenie -352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 800,00 -352 800,00 -352 800,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 173 035,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 035,12 173 035,12 173 035,12 0,00 0,00 

 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 25 623 617,35 8 721 873,64 8 468 647,84 6 507 606,47 1 961 041,37 0,00 253 225,80 0,00 0,00 0,00 16 901 743,71 16 901 743,71 7 661 881,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 080 877,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 080 877,68 -3 080 877,68 -2 877 373,28 0,00 0,00 

 zwiększenie 382 137,74 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 137,74 377 137,74 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 924 877,41 8 726 873,64 8 473 647,84 6 507 606,47 1 966 041,37 0,00 253 225,80 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 22 535 726,50 5 633 982,79 5 466 612,95 4 369 722,66 1 096 890,29 0,00 167 369,84 0,00 0,00 0,00 16 901 743,71 16 901 743,71 7 661 881,45 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 080 877,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 080 877,68 -3 080 877,68 -2 877 373,28 0,00 0,00 

 zwiększenie 377 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 137,74 377 137,74 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 831 986,56 5 633 982,79 5 466 612,95 4 369 722,66 1 096 890,29 0,00 167 369,84 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 509 862,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 862,26 1 509 862,26 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -31 077,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 077,41 -31 077,41 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 377 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 137,74 377 137,74 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 855 922,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 922,59 1 855 922,59 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3166



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 512 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 599,18 6 512 599,18 6 512 599,18 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 445 767,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 445 767,24 -2 445 767,24 -2 445 767,24 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 066 831,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 831,94 4 066 831,94 4 066 831,94 0,00 0,00 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 149 282,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 282,27 1 149 282,27 1 149 282,27 0,00 0,00 

 zmniejszenie -431 606,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431 606,04 -431 606,04 -431 606,04 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 717 676,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 676,23 717 676,23 717 676,23 0,00 0,00 

 

  6370 

Wydatki 
jednostek 
poniesione  
ze środków 

z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 7 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 730 000,00 7 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -172 426,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 426,99 -172 426,99 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 7 557 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 557 573,01 7 557 573,01 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 452 461,72 1 452 461,72 1 424 821,64 1 033 790,58 391 031,06 0,00 27 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 457 461,72 1 457 461,72 1 429 821,64 1 033 790,58 396 031,06 0,00 27 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 603 207,03 1 611 846,81 1 611 846,81 136 279,21 1 475 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 991 360,22 6 991 360,22 4 367 272,05 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 062,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 062,05 -21 062,05 -21 062,05 0,00 0,00 

 zwiększenie 296 238,92 32 455,92 28 646,92 0,00 28 646,92 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 263 783,00 263 783,00 30 191,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 878 383,90 1 644 302,73 1 640 493,73 136 279,21 1 504 214,52 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 7 234 081,17 7 234 081,17 4 376 401,00 0,00 0,00 

 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 5 619 210,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 606 210,00 5 606 210,00 4 367 272,05 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 062,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 062,05 -21 062,05 -21 062,05 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 708 147,95 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695 147,95 5 695 147,95 4 346 210,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 238 937,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 937,95 1 238 937,95 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 348 937,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 937,95 1 348 937,95 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 367 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 367 272,05 4 367 272,05 4 367 272,05 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 062,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 062,05 -21 062,05 -21 062,05 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 346 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 210,00 4 346 210,00 4 346 210,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 651 840,79 366 690,57 366 690,57 0,00 366 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 150,22 1 285 150,22 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 671 840,79 386 690,57 386 690,57 0,00 386 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 150,22 1 285 150,22 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 240 690,57 240 690,57 240 690,57 0,00 240 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 250 690,57 250 690,57 250 690,57 0,00 250 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3166



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 298 353,08 198 353,08 198 353,08 0,00 198 353,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 166 238,92 12 455,92 8 646,92 0,00 8 646,92 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 153 783,00 153 783,00 30 191,00 0,00 0,00 

 po zmianach 464 592,00 210 809,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 253 783,00 253 783,00 30 191,00 0,00 0,00 

 

  4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 809,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 809,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 51 353,08 51 353,08 51 353,08 0,00 51 353,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 646,92 8 646,92 8 646,92 0,00 8 646,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 123 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 592,00 123 592,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 223 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 592,00 223 592,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 032 742,28 19 106 228,50 15 806 580,40 10 139 712,48 5 666 867,92 1 081 240,00 1 043 787,60 724 620,50 0,00 450 000,00 31 926 513,78 31 926 513,78 16 306 211,39 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 166 909,71 -300 969,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 969,98 0,00 0,00 -4 865 939,73 -4 865 939,73 -4 662 435,33 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 936 350,15 555 429,41 143 646,92 0,00 143 646,92 0,00 0,00 411 782,49 0,00 0,00 1 380 920,74 1 380 920,74 30 191,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 802 182,72 19 360 687,93 15 950 227,32 10 139 712,48 5 810 514,84 1 081 240,00 1 043 787,60 835 433,01 0,00 450 000,00 28 441 494,79 28 441 494,79 11 673 967,06 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 818 446,65 1 818 446,65 1 057 000,65 94 809,48 962 191,17 0,00 761 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 818 446,65 1 818 446,65 1 057 000,65 94 809,48 962 191,17 0,00 761 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3166



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/65/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

 

         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 598 439,99 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 284 260,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

    Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Korycin 160 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 179,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 673,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 89 673,40 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 505,91 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 224 505,91 

 600   Transport i łączność 2 999 007,33 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 999 007,33 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 999 007,33 

    Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrebie wsi Krukowszczyzna 10 000,00 

    Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 550 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 250 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

    Przebudowa drogi w Popiołówce 1 811 977,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3166



    Przebudowa drogi w Rykaczewie 327 029,46 

 630   Turystyka 650 000,00 

  63095  Pozostała działalność 650 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 813,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 11 813,00 

    
Zakup dokumentacji dotyczacej budowy obiektu hotelarsko-gastronomicznego w Parku Kulturowym Korycin 

Milewszczyzna 150 000,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 488 187,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 488 187,00 

 750   Administracja publiczna 206 618,85 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 618,85 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 295,08 

    Cyberbezpieczny samorząd 165 295,08 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 323,77 

    Cyberbezpieczny samorząd 41 323,77 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 175,60 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 865 175,60 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 140,48 

    Forest and peat 692 140,48 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 035,12 

    Forest and peat 173 035,12 

 801   Oświata i wychowanie 14 198 003,77 

  80101  Szkoły podstawowe 14 198 003,77 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 922,59 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 517 000,00 

    Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 1 338 922,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3166



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 066 831,94 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 4 066 831,94 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 676,23 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 717 676,23 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 557 573,01 

    Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 7 557 573,01 

 855   Rodzina 1 129 857,70 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 129 857,70 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 857,70 

    Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 129 857,70 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 234 081,17 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 695 147,95 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 937,95 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 348 937,95 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 346 210,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 346 210,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 150,22 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 630,22 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 333 630,22 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 253 783,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

    Zakup wiat przystankowych 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3166



    Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 38 592,00 

    Zagospodarwoanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 75 000,00 

    Zakup kosiarki  60 000,00 

    Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 191,00 

    Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 30 191,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

   
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 

    Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Modernizacja boisk "Orlik" 0,00 

 926   Kultura fizyczna 50 000,00 

  92695  Pozostała działalność 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Modernizacja boisk "Orlik" 50 000,00 

   

 Razem 27 931 184,41 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3166



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/65/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 
1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  7 710 613,25 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 204 092,68 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 506 520,57 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  545 073,00 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3166



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/65/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 

wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2025 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 

przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Wprowadzeniu nowej treści § 5 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 

określenia wyniku (deficytu) budżetu oraz sposobu jego pokrycia. W wyniku proponowanych zmian 

budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu w 2025 roku planowany deficyt wzrośnie 

z poziomu 6 365 540,25 zł do poziomu 7 165 540,25 zł a więc o kwotę 800 000,00 zł i zostanie pokryty 

z następujących źródeł: 

a) wartość 1 961 447,57 zł pochodzić będzie z tzw. wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 

b) wartość 204 092,68 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach a więc - systemu 

gospodarowania odpadami – kwota 159 799,16 zł; 

- środków pochodzących z tzw. „alkoholówki” służące finansowaniu programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii -  kwota 44 293,52 zł; 

c) wartość 5 000 000,00 zł pochodzić będzie z planowanej do zaciągnięcia pożyczki bankowej. 

4. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego przychodów 

i rozchodów budżetu w 2025 roku. W związku ze zmianą wyniku budżetu, zachodzi konieczność 

aktualizacji brzmienia załącznika określającego wielkość przychodów i rozchodów budżetu. Zgodnie 

z proponowanymi zmianami w zakresie dochodów i wydatków budżetu przychody budżetu zostały 

określone na wartość 7 710 613,25 zł  i wynikają z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (204 092,68 zł); 

b) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (2 506 520,57 zł); 

c) planowanej do zaciągnięcia pożyczki bankowej w wysokości 5 000 000,00 zł; 

Natomiast rozchody budżetu określono na wartość 545 073,00 zł i dotyczą one: 

a) spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami spłat, termin 

płatności przypada na rok 2025 (445 073,00 zł); 

b) wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Korycin  w latach wcześniejszych, 

których termin wykupu przypada na 2025 r. (100 000,00 zł); 

5. Ustalenia nowej treści § 7 uchwały ustalającej nowe wielkości limitów dotyczących: 

a) sfinansowania przejściowego deficytu budżetowego z podziałem na te dotyczące środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (kwota 10 545 025,35 zł) oraz te związane z finansowaniem 

działań środkami pochodzącymi z Funduszu Polski Ład (kwota 8 997 280,01 zł); 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5 000 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3166



II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały. 

1. W dziale 600 „Transport i łączność” - dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę 158 000,00 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o otrzymaniu dofinansowania do modernizacji rolniczej drogi 

dojazdowej we wsi Szaciłówka przebudowy drogi  w Popiołówce w kwocie 791 000,00 zł. 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

5 000,00 zł w związku z dochodami budżetu z tytułu promocji i reklamy podczas Ogólnopolskich Dni 

Truskawki. 

3. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmniejszenia 

planu dochodów o kwotę 1 638 405,82 zł. Powyższe związane jest z wydatkami budżetu i dotyczy przede 

wszystkim przesunięcia na 2026 rok wydatków związanych z zakupem ciężkiego samochodu strażackiego 

podlegającego dofinansowaniu w ramach Programu Transgranicznego INTERREG Litwa-Polska na lata 

2022-2027. Po unieważnieniu zamówienia publicznego z powodu zbyt wysokiej ceny oferty podjęto decyzję 

z ogłoszeniu  kolejnego zamówienia pod koniec 2025 roku z terminem realizacji na rok 2026.W związku 

brakiem planowanych wydatków na ten cel zachodzi konieczność zmniejszenia także planu dochodów gdyż 

dofinansowanie do samochodu w realizowanym projekcie odbywa się na zasadzie refundacji wydatków 

i aby je otrzymać należy w pierwszej kolejności opłacić fakturę a następnie wnioskować o zwrot. 

4. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów o kwotę 29 040,49 zł. Powyższe związane jest z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych. 

5. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 

2 618 194,23 zł. Powyższe związane jest z wydatkami budżetu i dotyczy zaktualizowania kwot dochodów 

i wydatków budżetu w związku z rozstrzygnięciami przetargowymi dotyczącymi remontu i modernizacji 

budynku Szkoły Podstawowej w Korycinie.  W wyniku rozstrzygnięć przetargowych ceny za poszczególne 

elementy robót i dostaw spadły w stosunku do tych wynikających z budżetów projektów ujętych  

we wnioskach o dofinansowanie – dlatego też zachodzi konieczność ich  aktualizacji. 

6. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 34 000,00 zł stanowiącą wartość dofinansowania do projektu polegającego  

na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej we wsi Białystoczek (utworzenie strefy rekreacyjno-

sportowej). Projekt ten dofinansowany jest środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej  w ramach 

Programu Odnowy Wsi. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

1. W dziale 600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z: 

a) utworzeniem nowego limitu z przeznaczeniem  na zabezpieczenie wkładu własnego w realizację 

przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi Wyłudy – Wysokie w kwocie 500 000,00 zł; 

b) zwiększeniem limitu z przeznaczeniem na modernizację rolniczej drogi dojazdowej we wsi Szaciłówka 

do kwoty 250 000,00 zł (wzrost o 140 000,00 zł. 

2. W dziale 630 – „Turystyka” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 107 003,51 zł 

stanowiącą wartość planowanych do poniesienia wydatków związanych z projektem  „Cultural Recreation 

Opportunities and Shared Sustainability” polegającym m.in. na budowie tężni solankowej w Parku 

Kulturowym Korycin – Milewszczyzna”. Okres realizacji projektu to 23 m-ce w czasie trwania których 

prócz budowy tężni zaplanowane zostały inne działania miękkie polegające na wykorzystaniu potencjału 

turystycznego tego miejsca. 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

10 000,00 zł w związku z koniecznością poniesienia wydatków związanych ze zmianą przeznaczenia 

gruntów (zmiana klasyfikacji gruntów umożliwiająca lokowanie inwestycji celu publicznego). 

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

100 000,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3166



5. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków kwotę 1 764 000,00 zł. Powyższe związane jest przesunięciem na 2026 rok wydatków 

związanych z zakupem ciężkiego samochodu strażackiego podlegającego dofinansowaniu w ramach 

Programu Transgranicznego INTERREG Litwa-Polska na lata 2022-2027. Po unieważnieniu zamówienia 

publicznego z powodu zbyt wysokiej ceny oferty podjęto decyzję z ogłoszeniu  kolejnego zamówienia pod 

koniec 2025 roku z terminem realizacji na rok 2026. 

6. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

2 698 739,94 zł. Powyższe dotyczy zaktualizowania kwot wydatków budżetu w związku 

z rozstrzygnięciami przetargowymi dotyczącymi remontu i modernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

w Korycinie.  W wyniku rozstrzygnięć przetargowych ceny za poszczególne elementy robót i dostaw spadły 

w stosunku do tych wynikających z budżetów projektów ujętych we wnioskach o dofinansowanie – dlatego 

też zachodzi konieczność ich  aktualizacji.  W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków 

o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki budżetu związane z ponoszeniem przez gminę kosztów 

pobytu dzieci z terenu Gminy Korycin uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin. 

7. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 88 937,95 zł z przeznaczeniem na nieplanowane wcześniej 

wydatki związane z modernizacją oczyszczalni ścieków w Korycinie. Dokonuje się także zmiany planu 

wydatków o kwotę 21 062,05 zł w związku ze zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących 

modernizacji oczyszczalni ścieków w Korycinie; 

b) zwiększenia limitu wydatków o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup dokumentacji 

techniczno-kosztorysowej przeznaczonej na zagospodarowanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin; 

c) utworzenia nowego limitu inwestycyjnego z przeznaczeniem na zakup kosiarki w kwocie 60 000,00 zł; 

d) utworzenia nowego limitu inwestycyjnego z przeznaczeniem na realizacje projektu polegającego  

na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej we wsi Białystoczek (utworzenie strefy rekreacyjno-

sportowej). Projekt ten dofinansowany jest środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej  

w ramach Programu Odnowy Wsi; 

e) zwiększenia planu wydatków  o kwotę 20 000,00 zł tytułem większych niż pierwotnie planowano 

wydatków na zakup energii (10 000,00 zł), zakup usług pozostałych (10 000,00 zł) zakup usług 

remontowych (8 646,92 zł) oraz zakup materiałów i wyposażenie (3 809,00 zł); 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku i dotyczą: 

a) zwiększeniem limitu wydatków w związku z zabezpieczeniem wkładu własnego w przebudowę drogi 

w Wyłudy – Wysokie o kwotę 500 000,00 do kwoty 550 000,00 zł; 

b) zwiększeniem limitu z przeznaczeniem na przebudowę drogi w Szaciłówce o kwotę 240 000,00 zł  

do kwoty 250 000,00 zł; 

c) zmniejszeniem limitu na wydatki inwestycyjne o kwotę 1 764 000,00 zł w związku z przesunięciem 

wydatków na zakup samochodu strażackiego na 2026 rok; 

d) zmniejszeniem limitu wydatków o kwotę 2 703 739,94 zł w związku z rozstrzygnięciami 

przetargowymi dotyczącymi robót budowlanych oraz dostaw przy projekcie dotyczącym 

kompleksowej modernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Korycinie; 

e) zwiększeniem limitu wydatków o kwotę 88 937,95 zł i przeznaczeniem tej kwoty na wydatki związane 

z modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie; 

f) zwiększenia limitu wydatków o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 75 000,00 zł tytułem zabezpieczenia 

środków na zakup dokumentacji techniczno-kosztorysowej przeznaczonej na zagospodarowanie 

przestrzeni we wsiach Gminy Korycin; 

g) utworzeniem nowego limitu w wysokości 60 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup kosiarki; 

h) utworzeniem nowego limitu inwestycyjnego w kwocie 68 783,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu polegającego na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej we wsi Białystoczek (utworzenie 

strefy rekreacyjno-sportowej). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3166



V. Zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały. 

Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu, które po zmianie wynosić będą 

7 710 613,25 zł  i wynikają z rozliczenia budżetu roku 2025 (pozycja wolne środki) oraz planowanego  

do sfinansowania deficytu budżetowego roku 2025 (pożyczka bankowa w kwocie 5 000 000,00 zł). 

Przychody te w swym założeniu przeznaczone będą w całości na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu (7 165 540,25 zł) oraz rozchody (545 073,00 zł). 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3166


		2025-07-08T12:20:05+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




